
平成27年度第3回 神奈川在宅緩和医療研究会
6月23日（火） 19:30～21:00

TKP横浜ビジネスセンター（横浜西口） 「ホール６A」

座長 ： 長谷川医院 院長 長谷川 洋一 氏

１．地域包括ケアシステムはなぜ必要なのか ～背景を辿ると見えてくるもの

西神奈川ヘルスケアクリニック 院長 赤羽 重樹 氏

２．病院の立場から地域包括ケアシステムについて

医療法人財団俊陽会 古川病院 院長 古川 健太郎 氏

３．地域包括ケアシステムについての横浜市の取組

横浜市神奈川区福祉保健センター 高齢・障害支援課

高齢者支援担当係長 岩垂 英明 氏

TKPガーデンシティ横浜
コンカード横浜では狭いので

変更しました！

謹啓，時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます．下記要領にて，平成27年度第3回の研究会を開催したく存じます．
ご多忙のことと存じますが，ご出席賜りますようよろしくお願い申し上げます． 敬具

共催 : 神奈川区医師会， 神奈川区歯科医師会，神奈川在宅緩和医療研究会 ，在宅医ネットよこはま，
神奈川区訪問看護連絡協議会，神奈川区ケアマネクラブ，神奈川区包括主任ケアマネ連絡会，
神奈川区訪問介護連絡協議会, 



東口のTKPではありません．

釣具店「ＳＡＮＳＵＩ」のビルです．

入り口は裏側です．

昨年も同じ場所で開催しました．

TKP横浜ビジネスセンター（横浜西口） 「ホール６A」

＊参加費として500円を徴収させていただきます．
＊ラフな服装（ノーネクタイ等）にてお越しください．
＊日本医師会生涯教育単位が取得できます．


